So.

Sa.

Sa.

So.

Do.

So.

So.

Do.

Sa.

So.

Sa.

So.

Sa.

Sa.

Sa.

So.

Sa.

So.

MUSIKVEREIN MATZEN

15.

04.

18.

03.

07.

17.

24,

04.

20.

09.

29.

20.

77

01.

14.

29.

?7?

24,

Marz
April
April
Mai
Mai
Mai
Mai
Juni
Juni
Aug.
Aug.

Sep.

. Okt.

Nov.

Nov.

Nov.

. Dez

Dez.

11:00

19:00

27?7

10:00

18:00

11:00

09:00

09:30

19:00

11:00

18:00

13:00

19:00

14:00

19:00

09:00

17:00

16:00

Termine 2026

Frihlings Matinee - Optimum
Auferstehungsprozession — Pfarrwiese
Konzertmusikbewertung in Strasshof
Floriani Messe

Tag der Musikschulen — Optimum Matzen
Frihschoppen Heurigenlokal Storch Ganserndorf
Firmung

Fronleichnams Prozession / Pfarrfest
Sonnwendfeier

Feuerwehrfest - FF-Matzen

Musikfest beim Optimum Matzen
Bezirksmusikfest in Leopoldsdorf
Oktoberfest — UTC Matzen

Allerheiligen - Friedhofsgang
Herbstkonzert

Barbarafeier

Punschstand

Weihnachten bei den Nothelfern

Anderungen werden zeitgerecht bekannt gegeben!

Diese Termine sind auch auf der Homepage des MV Matzen einzusehen: www.mvmatzen.at

ZVR: 660 363 491 erstellt am 16.02.2026



