

MUSIKVEREIN MATZEN

Termine 2026

So. 15. März	11:00	Frühlings Matinee – Optimum
Sa. 04. April	19:00	Auferstehungsprozession – Pfarrwiese
Sa. 18. April	???	Konzertmusikbewertung in Strasshof
So. 03. Mai	10:00	Floriani Messe
Do. 07. Mai	18:00	Tag der Musikschulen – Optimum Matzen
So. 17. Mai	11:00	Frühschoppen Heurigenlokal Storch Gänserndorf
So. 24. Mai	09:00	Firmung
Do. 04. Juni	09:30	Fronleichnams Prozession / Pfarrfest
Sa. 20. Juni	19:00	Sonnwendfeier
So. 09. Aug.	11:00	Feuerwehrfest – FF-Matzen
Sa. 29. Aug.	18:00	Musikfest beim Optimum Matzen
So. 20. Sep.	13:00	Bezirksmusikfest in Leopoldsdorf
Sa. ?? Okt.	19:00	Oktoberfest – UTC Matzen
Sa. 01. Nov.	14:00	Allerheiligen – Friedhofsgang
Sa. 14. Nov.	19:00	Herbstkonzert
So. 29. Nov.	09:00	Barbarafeier
Sa. ?? Dez	17:00	Punschstand
So. 24. Dez.	16:00	Weihnachten bei den Nothelfern

Änderungen werden zeitgerecht bekannt gegeben!

Diese Termine sind auch auf der Homepage des MV Matzen einzusehen: www.mvmatzen.at